1071

quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non de-
 cendo ad locum d. Sterea ultra proximos Officij Ghati
 Capitan' Tremysien' Terminis d. lene d. l. bi Non recipi-
 endo Nullasq; Moras Appellones ac earum prosequi-
 ones faciendo ac omnia omnia p. d. n. i. Simpliibus Vel
 implicat' eua d. i. o. n. i. b. y. Suspension' fatalis Juris p. d. i.
 Scriptione Terrestri' obli' Conuentiones ac alios quibuslibet
 iuris remedijs et defensori non subterfugendo Nec ad
 alio quouis euadendo. Haec supra p. d. n. i. g. e. r. s. u. a. l. i. e.
 cognitiue ad omnia omnia mediante.

Actum in castro Tremysien' 10/11
 Sabbatho post Dominicam 1657
 Coaudi proximo Anno Dni
 Millesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo Septimo.

Korniaht & Kokot Inter:
 cisam Roborant

Omnes presentes personaliter coram Officio et A. S. R. b.
 d. n. i. b. u. s. Capitan' Tremysien' Presi. ca.
 rolo Franciscus in Diabolo Korniaht ab una et
 Nobili Joannes Kokot ab altera q. d. b. y. s. u. m. e. n. t. i. o. n. i. s.
 et foron' exp. r. e. s. a. T. e. m. p. o. r. i. b. y. d. n. i. b. y. J. u. r. i. s. d. i. c. t. i. o. n. i. b. y.
 d. i. c. t. i. s. q. u. e. d. i. s. p. u. t. i. s. et s. o. m. p. e. r. e. n. t. r. e. u. e. n. d. o. q. u. e. d. i. s.
 b. o. Capitan' Tremysien' J. u. r. i. s. d. i. c. t. i. o. n. i. s. g. a. t. a.

actum quod emattinet se cum successibz ac bonis suis ga
 nere uter omnibz totalit et plenarie incorporando et sub
 iiciendo pacem libere publicae a se ex sum recipere
 et quilibet illorum seorsum suo pro interesse recipere
 sua ipsi et quidem nobilibz Roberti suo et nobilibz
 cano. Willelmo de Wartha parochi hujus civitatis omnia iura
 et habere caper ac de deentibz inter se nomine de ac
 suo successu in et de bonis suis qualiter omnibz ac san
 tis personarum quibuslibet habitis et habonez mutuo
 et vicem in se habent et obligant presentibus posteris
 certam inter se. Contes et herem. Robertus retine
 certarum rerum et psonarum in eadem inter se continend
 de actu. Data diebus huius premissa de herem. in
 actu contenta singulis et eandem per manibus contra
 herem. ad unum sub scriptis in omnibus et singulis
 eisdem inter se psonarum. Robertus et alii
 articulis vadio ligamentis ac nexibus in universum
 omnibus firmiter tenere et implere exequi iuribus.
 ab illis observare. Omnibus et singulis illis
 contentis tam in his qm in aliis lib. quod opus fuerit
 factis facere. Inter se et ad herem. Roberti
 Robertum et herem. Robertum ad solutem inter
 eadem cum sum in toto referendo. De sub vadio su
 orum Melcum et sententia herem. Roberti erga arte
 Porti cum successibz vicinis qm ab non possunt
 omnium et singulorum inter se soluta tam in his
 quam in aliis contentis lib. quod opus fuerit ad
 solvend. successibz, Melcum et supradictis lib.

Robt

Nobilis Robertus debet et tenebitur prout se ac suos Suc:
 cessores in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis
 secularibus quibusvis habitis et habendis memoratis Insuper
 vobis Francisco Romanis eiusdem Suedensibus in ista erodit:
 quod dicitur Separatam Nobilium Suedensium Militarium
 Constentium cum a Statu Sui Regni Suedensibus intra decursum
 duodecim septimanarum vel in eventu mortis Suedensium
 illius ad apponendam per ipsam Intentionem velent Ro:
 boratorem vel similem suorum interesse facientem ad Alia
 quodvis authentica Regium per personam in se ha:
 bentia ad ducere et personam liter ad ducere ac statueret ab eis
 vel eius Suedensibus et propria exequantur effectu de
 sub alio simili et servitio Radii Ducem Milium et
 Centum florennum Solonidum per eundem Regni Suedensium
 Nobilium Robertus Sui eius Suedensibus memoratis Insuper Re:
 nialiter vel eius Suedensibus obnoxatationem Supradictam Con:
 stentium Sui vel eius Suedensibus pro tempore et loco superius
 expressis ad exequenda propria ad Soluendum Suedensibus
 pro quo quidam Radii vel Radii modo proprio ad Soluendum
 succubitus aere aliqua propria per contentum Intentionem
 Partem non completam completam acate ex parte memorata
 Pars una propria tam intota quam in parte non tenentem
 Sui eius Suedensibus ad instantiam Partem alterius
 ea omnia similiter tenentibus vel eius Suedensibus ad
 quem dicitur Partem separatalem Premissam sedunc
 de eis de proprio quod ad modum spectat mediante
 semper in primo Partem termino tanquam perem:
 ptorio stare cum parere videtur Radium pro factu.

Item Insuper p[ro]sent[is] Part[is] facere ac omne iudicium
 p[ro]bat[is] debet[ur] et tenebit[ur] Leg[is] ac h[ab]it[is] Inuoc[is] ad eadem
 Omnia insensib[il]iter et oblegat[ur] p[ro]tend[is] Illud Terminum
 p[ro]mum peremptorium et alios omnes ex p[ar]te et p[ro]sequens
 Causa eiusq[ue] Terminis Semp[er] p[er]emptorib[us] Vera
 in iuritate p[ro] maiori Minorennitate Inuenit[ur] Lega-
 tione infra Nelepra Regnum Seruicio militan[ti] ad Mi-
 nimenta ad p[ro]curatorem Vel alios quibusq[ue] dilatorib[us]
 et legalib[us] impedimentis non differendo ad Quieratorem,
 p[ro]terea Ultra p[ro]curatoris Officij p[ro]fati p[ro]stren[ti] Premissa
 Terminis dilonem sibi non recipiendo Nullasq[ue] mones
 a p[ro]cellones ac eorum Inuencione fauendo ac p[ro]p[ri]a
 Omnia p[ro]p[ri]a Simplicibus uel Implicibus euacuat[ur] Su-
 spensionib[us] fatalis Inob[is] p[ro]p[ri]one In bello for-
 uentionez ac alib[us] quibuscu[m]q[ue] uerb[is] remedijs edere p[ro]
 Non Inob[is] fugiendo Ne mox alio p[ro]p[ri]o euadendo
 Sub iudic[is] sententia p[ro]sent[is] p[ro]p[ri]one ad p[ro]p[ri]a
 Omnia mediente.